Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 02:14
Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/sb-acoustics-sb29rdac-c000-4-p-6740.html
SB Acoustics SB29RDAC-C000-4
Cena 255,49 zł
Czas wysyłki Do 24 godziny
Kod producenta 060-2101
Producent SB Acoustics
Opis produktu
Z najlpeszej serii
SB29RDAC-C000-4
wygenerowano w programie shopGold
Konstrukcja membrany nierezonansowej dla minimalnego przebicia przy wysokich częstotliwościach
Podwójnie zbalansowana komora kompresji dla lepszej dynamiki
Miedziana nasadka zmniejszająca indukcyjność cewki i minimalne przesunięcie fazowe
System silnika z kontrolą nasycenia zapewniający niskie zniekształcenia
Nieodblaskowa tylna komora ze zoptymalizowanym tłumieniem dla lepszej dynamiki
Zoptymalizowany przepływ, wentylowany nabiegunnik dla optymalnego połączenia z tylną komorą
Cewka drgająca CCAW dla niskiej masy ruchomej
Srebrne druty ołowiowe o długiej żywotności
Niska częstotliwość rezonansowa
wygenerowano w programie shopGold
Impedancja nominalna 4 Ω
    Rezystancja DC, Re 3,0 Ω
    Indukcyjność cewki drgającej, Le 0,05 mH
    Efektywna powierzchnia tłoka, Sd 9,6 cm2
    Średnica cewki drgającej 29,0 mm
    Wysokość cewki drgającej 2,0 mm
    Wysokość szczeliny powietrznej 2,5 mm
    Liniowy skok cewki (p-p) 0,5 mm
    Masa ruchoma łącznie z powietrze, Mms 0,45 g
    Rezonans w wolnym powietrzu, Fs 600 Hz
    Czułość (2,83 V / 1 m) 93 dB
    Mechaniczny współczynnik Q, Qms 2.2
    Elektryczny współczynnik Q, Qes 0,9
    Całkowity współczynnik Q, Qts 0,64
    Współczynnik siły, Bl 2,4 Tm
    Moc znamionowa * 100 W.
    Gęstość strumienia magnetycznego 1,1 T.
    Waga magnesu 0,22 kg
    Waga netto 0,5 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold